- Essere cittadino/a italiano/a o di uno stato membro dell’Unione Europea o di uno Stato di 

regolare permesso di soggiorno (ai sensi del D.lss 286/98 e ss.mm.ii) e residente nel 

Comune di Latera da almeno 3 anni; 

- Genitore coniugato o non coniugato, ma convivente; 

- Il limite ISEE del nucleo familiare non deve essere superiore a 35.000,00 € 

trentacinquemila/00) e l’attestazione deve essere in corso di validità alla data di 

presentazione della domanda;  

- Genitore beneficiario che ha presentato la domanda entro 180 giorni dalla nascita del proprio 

figlio, a condizione che il nascituro sia stato iscritto, entro i termini previsti, all’anagrafe del